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HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS 

 

A coordenação do projeto de extensão “ROTULAGEM DE ALIMENTOS PARA VALORIZAÇÃO DE 

AGROINDÚSTRIAS ARTESANAIS”, Campus Assis Chateaubriand, no uso de suas atribuições legais, 

torna pública a homologação dos pedidos de inscrições abaixo: 

 

1. Inscrições Homologadas: 

Nº Nome Turma/Ano Resultado Observação 

1 Bruno Cortarelli Graciano EIN 2023 Deferido - 

2 Camila Bezerra Haas IIW2023 Deferido - 

3 Camila Fiori Jaco AGO2022 Indeferido Descumpre ítem 2.1 do edital 

4 Camila Marretto Guedes da Silva COM2023 Indeferido Descumpre ítem 2.2 do edital 

5 Diego Dallamarta Ribeiro EIN 2023 Indeferido Descumpre ítem 2.2 do edital 

6 Fabiola Queiroz TAL2023 Deferido - 

7 Gabrielly Da Rosa Dela Torre EIN 2023 Deferido - 

8 Geovana Sathler Sgarbosa AGO2023 Indeferido Descumpre ítem 2.2 do edital 

9 Isaak Nicolas Broti COM2023 Indeferido Descumpre ítem 2.2 do edital 

10 Janaína Santana AGO2023 Deferido - 

11 Júlia Morales Lima AGO2023 Deferido - 

12 Kauan Leite Telega EIN2023 Deferido - 

13 Lucas da Silva Freitas EIN2023 Deferido - 

14 Lucas Narciso Schultz IIW2023A Deferido - 

15 Maria Clara Navarro Bertolla AGO2023 Deferido - 

16 Maria Eduarda Sathler Meneghete AGO2023 Indeferido Descumpre ítem 2.2 do edital 

17 Mariana Garcia Costa AGO 2023 Indeferido Descumpre ítem 2.2 do edital 

18 Millena Fernanda Silva Campos AGO2023 Deferido - 

19 Paulo Fernandes Costa Neto IIW2023 Deferido - 

20 
Paulo Henrique Veríssimo de 

Aguiar Teixeira 
COM2023 Indeferido Descumpre ítem 2.2 do edital 

21 Rayssa Cristina de Castro Ferreira AGO2023 Deferido - 

22 Victor Daniel Pinheiro de Oliveira AGO2023 Deferido - 

 

A coordenação do projeto de extensão CONVOCA os candidatos com resultado DEFERIDO para 

ENTREVISTA a ser realizada presencialmente no IFPR Campus Assis Chateaubriand – Sala 3, Bloco 

1, nos dias 30/08/2023 (quarta feira) e 01/09/2023 (sexta feira) conforme data e horário descrito a 

seguir: 
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2. Relação de candidatos deferidos e convocados para entrevista presencial: 

Nº Nome Turma/Ano Resultado Data e horário da entrevista 

1 Janaína Santana AGO2023 Deferido 30/08/2023 às 12:50, Sala 3-1 

2 Júlia Morales Lima AGO2023 Deferido 30/08/2023 às 13:00, Sala 3-1 

3 Maria Clara Navarro Bertolla AGO2023 Deferido 30/08/2023 às 13:10, Sala 3-1 

4 Millena Fernanda Silva Campos AGO2023 Deferido 30/08/2023 às 13:20, Sala 3-1 

5 Rayssa Cristina de Castro Ferreira AGO2023 Deferido 30/08/2023 às 13:30, Sala 3-1 

6 Victor Daniel Pinheiro de Oliveira AGO2023 Deferido 30/08/2023 às 13:40, Sala 3-1 

7 Fabiola Queiroz TAL2023 Deferido 30/08/2023 às 13:50, Sala 3-1 

8 Bruno Cortarelli Graciano EIN 2023 Deferido 01/09/2023 às 13:30, Sala 3-1 

9 Gabrielly Da Rosa Dela Torre EIN 2023 Deferido 01/09/2023 às 13:40, Sala 3-1 

10 Kauan Leite Telega EIN2023 Deferido 01/09/2023 às 13:50, Sala 3-1 

11 Lucas da Silva Freitas EIN2023 Deferido 01/09/2023 às 14:00, Sala 3-1 

12 Camila Bezerra Haas IIW2023 Deferido 01/09/2023 às 14:10, Sala 3-1 

13 Lucas Narciso Schultz IIW2023A Deferido 01/09/2023 às 14:20, Sala 3-1 

14 Paulo Fernandes Costa Neto IIW2023 Deferido 01/09/2023 às 14:30, Sala 3-1 

 

 

Observações do processo de avaliação: A entrevista terá duração de até 10 minutos, chegar 

pontualmente no local indicado. 
 

Assis Chateaubriand-PR, 29 de agosto de 2023. 

Professora Karen Cristina Guedes Silva 

Professora Daniele de Almeida Paula 

 


